СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  от  24.07.2019                                                                                                             №  20

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования город Юрьев-Польский
от 28.03.2018 №8
   Рассмотрев протест прокуратура Юрьев-Польского района на решение от 28.03.2018 №8, Совет народных депутатов муниципального образования  город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района р е ш и л:
   1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы решений Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района и их проектов утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования  город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 28.03.2018 №8 (далее - Порядок) следующие изменения:
     1.1. Дополнить Порядок пунктом 12 следующего содержания:
«12. Институты гражданского общества и граждане Российской Федерации (далее- граждане) могут в порядке, предусмотренном нормативными правовыми актами Российской Федерации, за счет собственных средств проводить независимую антикоррупционную экспертизу нормативных правовых актов (проектов).»
     2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава муниципального образования
город Юрьев-Польский
Юрьев-Польского района                                                                   А.Ю. Викулов